| PASS ETUDES |

ZOVU!

Fiche Horaire NON AU HARCELEMENT |

Eléves, parents, professionnels :
Appelez le numero gratuit W
du lundi au dimanche de 9h a 23h

Ligne : 9410_ST-MARCELLIN-LES-VAISON_CRESTET_ETS_ST-MARCELLIN-LES-VAISON

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9410A01 9410A02

Commune
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON

CRESTET
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON

Code
2053
2052

930
2052
2053

Point d'arrét
Ecoles

Les Granges de Fer
Ecole

Les Granges de Fer
Ecoles

Services

1
Im-jv---
08:10
08:12
08:20

1
Im-jv---

08:25
08:33
08:35

Commune
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON

CRESTET
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON
CRESTET
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON

Code
2053
930
2052
930
2053

Circule en période scolaire zone B :

Point d'arrét
Ecoles

Ecole

Les Granges de Fer
Ecole

Ecoles

Itinéraires UBI

Services

Oui

9410R01

1
Im-jv---

15:50
15:58

16:00

Oui
9410R02
1
Im-jv---
16:05

16:07
16:15

Mis a jour le : 01/09/2025



