Fiche Horaire



Ligne: 9410_ST-MARCELLIN-LES-VAISON_CRESTET_ETS_ST-MARCELLIN-LES-VAISON

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD

		Circule en periode scolaire zone B :	Oui	Oui
		Itinéraires UBI	9410A01	9410A02
		Services	1	1
Commune	Code	Point d'arrêt	lm-jv	lm-jv
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON	2053	Ecoles	08:10	
	2052	Les Granges de Fer	08:12	
CRESTET	930	Ecole	08:20	08:25
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON	2052	Les Granges de Fer		08:33
	2053	Ecoles		08:35

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

			-	-
		Itinéraires UBI	9410R01	9410R02
		Services	1	1
Commune	Code	Point d'arrêt	lm-jv	lm-jv
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON	2053	Ecoles		16:05
CRESTET	930	Ecole	15:50	
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON	2052	Les Granges de Fer	15:58	16:07
CRESTET	930	Ecole		16:15
SAINT-MARCELLIN-LES-VAISON	2053	Ecoles	16:00	

Mis à jour le : 01/09/2025